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Oberlandisches Schwingfest Brienz-Hofstetten

16. Mai 2010

Preis Fr. 2.--

m \ : Schlussrangliste
Rang Nr Name Oort s Verband K/IKKEK 1.Gang 2.Gang 3.Gang 4.Gang b5.Gang 6.Gang Total
1 69 Wenger Kilian Horboden T Niedersimmental KK 71000 £975 #1000 £ 1000 & 1000 ¥ 875 58.50
2a 141 Graber Willy Bolligen S Mittelland EK %875 %0975 31000 %975 $975 %1000 s 5800
2b s Anderegg Simon Meiringen [ ] s Meiringen KK £1000 5975 €85 2975 £1000 §1000 5800
3a 1o StuckiChristian Schnottwil S Seeland EK 875 5975 8975 2975 o975 §1000 5775
3 b 172 Habegger Heinz Fankhaus S Emmental KK 8975 8 850 § 9.75 ¢ 10.00 ¥ 10.00 % 9.75 57.75
3¢ 129 Sempach Matthias Alchensdorf S Oberaargau EK 3 875 & 9.00 ¥ 10.00 ¥ 10.00 '% 10.00 § 10.00 57.75
4a 5 Glarner Matthias Meiringen S Meiringen EK 2875 '% 10.00 % 1000 ¢ 9.75 8875 ¢ 10.00 57.25
4b 91 Kampf Alexander Sigriswil S Thun KKk %975 %875 21000 21000 3875 51000  57.25
4 ¢ 180 Siegenthaler Hans Fankhaus m S Emmental KK 8 8.75 § 10.00 % 850 § 10.00 $ 10.00 $ 10.00 57.25
5a 16 Burki Christian Eggiwil i | S Emmental KK 3975 #1000 31000 3 850 & 875 31000  57.00
5b 2 Gasser Andreas 2 Lungern t S Lungern K 8875 ¢ 1000  10.00 3 850 & 10.00 § 9.75 57.00
5c¢ 179 Sempach Thomas Heimenschwand S Emmental EK E 875 § 975 ¥ 10.00 % 10.00 8 8.75 § 9.75 57.00
5d 3 vonWeissenfluh Kevin  Hasliberg K| s Hasliberg 2975 £875 £1000 £ 1000 875 0975 57.00
6a 15 Luginbiihl Hanspeter ~ Aeschiried Tl s Aeschi KK 875 #9755 3975 %975 =900 §975 56.75
6b 2 Schmid Reto Frutigen &1 s Frutigen KK 8875 21000 2975 385 §1000 %975 56.75
6 c 181 Siegenthaler Matthias Fankhaus 2 S Emmental KK § 8.75 § 10.00 § 9.75 OS; 850 % 10.00 ¥ 9.75 56.75
6d & Fankhauser André Teuffental S Thun KK 2975 =850 21000 £875 ©1000 %975 56.75
6e 92 KampfBernhard Sigriswil S Thun KK £850 21000 %975 21000 £850 I 1000 5675
7a 4 Achermann Thomas Dallenwil S Nidwalden EK 2850 #8975 $900 §975 §975 % 9.75 56.50
7b 1o Dick Christian Koppigen T Seeland EK %875 $975 £975 80975 §975 §875 56.50
7c 24 Grossen Stefan Frutigen S Frutigen 8875 $975 %975 850 B 10.00 § 9.75 56.50
7d 7 Lauener Thomas Reichenbach S Reichenbach 8875 Ho75 £1000 §85 {975 T 975 56.50
7e 2 Flick Thomas Meiringen S Brienz KK 2975 £850 1000 5975 &850 21000 5650
7f 125 Kohler David Aefligen S Oberaargau KK % 10.00 2 8.50 % 9.75 ® 10.00 OS; 850 F 9.75 56.50
8 108 Brénnimann Ronny Worben T Seeland % 1000  9.00 & 875 850 3 10.00 % 10.00 56.25
9a 148 Lauper Hansruedi Gasel S Mittelland EK § 8.75 § 10.00 § 900 $975 § 975 3875 56.00
9b 122 Bohner Simon Rumisberg S Oberaargau KK S 875 ® 9.00 § 10.00 9 10.00 § 9.75 OS; 8.50 56.00
9c 72 Schiitz Urs Reichenbach S Reichenbach KK 2975 E85 2975 21000 %900 & 9.00 56.00
9d 1 Zaugg Thomas Eggiwil S Emmental EK $1000 3975 850 £1000 900 8875 56.00
9e % Kampf Marcel Merligen S Thun K %900 %975 1000 875 %1000 § 850 56.00
9f e Klossner Ruedi Diemtigen T Niedersimmental $1000 §875 8875 850 31000 %1000  56.00
9g 15 Schenkel Adrian Kirchdorf S Mittelland KK 8900 ¥ 1000 %1000 &850 % 1000 3 850 56.00
10 a 38 Blatter Samuel Matten S Interlaken K © 9.00 % 9.75 2 10.00 % 8.50 § 975 & 875 55.75
10b 2 Biihler Mario Reichenbach S Frutigen KK 8875 21000 &850 §1000 8875 5975 55.75
10 ¢ 174 Michel Jonas Schafhausen S Emmental § 8.75 % 9.75 g 850 ¥ 10.00 8 875 % 10.00 55.75
10d 1 Amgarten Roman Lungern S Lungern & 875 ¥ 10.00 % 8.50 § 10.00 2 850 & 10.00 55.75
10e 3 Blatter Peter Matten S Interlaken <875 &850 81000 I 1000 Z 1000 & 850 55.75
10 f 193 Kropf Christoph Willadingen S Oberaargau 2850 975 &850 & 10.00 € 10.00 3 9.00 55.75
10g 18 Stucki Daniel Eggiwil S Emmental R 875 £1000 %850 %1000 £ 1000 % 850 55.75
10 h 50 Zenger Niklaus Habkern S Interlaken KK § 9.75 % 8.50 % 10.00 F 9.75 ¥ 875 § 9.00 55.75
10§ 188 Zlrcher Kurt Eggiwil S Emmental 2850 $ 1000 850 8875 § 10.00 3 10.00 55.75
11a 167 Fankhauser Kurt Eggiwil S Emmental K 2875 %975 %1000 585 §0975 3875 55.50
11b s Haldimann Markus Steffisburg S Thun KK %875 2975 f975 21000 E850 %875 55.50
11 ¢ 28 Schmid Bruno Frutigen S Frutigen 5875 8875 % 9.75 & 1000 < 850 & 9.75 55.50
11d 103 Tschanz Richard Freimettigen S Thun 5875 £1000 %875 F975 %0975 §850 55.50
11 e 123 Eggimann Claudio Lotzwil S Oberaargau < 10.00 g 850 R 875 2850 ¢ 975 % 10.00 55.50
11 f 140 Graber Bruno Stettlen S Mittelland KK 2 10.00 % 8,50 § 10.00 § 9.75 § 875 & 8.50 55.50
11g 145 Joss Raphael Uebeschi S Mittelland 8875 $ 1000 €850 €850 975 & 10.00 55.50
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S.St&hli SCHOPFER Auto von Bergen AG

GASTRONOMIE Meiringen & Brienz

Houstechnik
3BSS Brienz
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13 f
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13 k
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16 a
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Name
Thomet Adrian

Camenzind lvan
Schenk Christian
Vogler Daniel
Luginbiihl Simon
Isler Daniel
Hofmann Florian
Kampf Simon
Schltichter Christian
Allenbach Simon
Bloch Dominic
Gerber Marco
In&bnit Adrian
Knutti Stefan

Rolli Martin
Sigerist Silas
Walchli Roger
Bohren Ruedi
Blaser Jan

Blaser Roman
Rothlisberger Simon
Aeschbacher Jakob
Berger Michael
Gnégi Christian
Kocher Beat

Reust Markus
Brunner Marcel
Isler David
Salzmann Beat
Barmettler Bruno
Haldimann Martin
Marti Stefan
Niederberger Jakob
Salzmann Simon
Nageli Niklaus
Oester Thomas
Walti Christoph
Urfer Simon

Knutti Roland
Quartenoud Maxime
Reusser Philipp
Scheuner Michael
Weyermann Florian
Pulver Thomas
Huber Stefan

Krebs Andreas
Lehmann Ueli
Niederhduser Martin
Zenger Michael
Fankhauser Thomas
Gnégi Roman
Kampf Lorenz
Kampf Peter

Kibli Dominik

Ort
Oberbalm

Hasliberg
Matten
Lungern
Alchensdorf
Diemtigen
Norwegen
Sigriswil
Grosshdchstetten
Adelboden
Erlach
Signau
Meiringen
Weissenburg
Niedermuhlern
Roéthenbach
Toffen
Faulensee
Derendingen
Zaziwil
Leimiswil
Worben
Glimmenen
Bellmund
Arch
Gurzelen
Griinen
Diemtigen
Signau
Oberrickenbach
Steffisburg
Oberbiitschel
Dallenwil
Habstetten
Hasliberg
Adelboden
Vechigen
Gerzensee
Diemtigen
Soncebonz
Aeschlen b.O
Bleiken
Lotziwil
Mihleturnen
Meiringen
Utzigen
Hinterfultigen
Hofen
Habkern
Teuffental
Bellmund
Sigriswil
Diemtigen

Saanenmoser

Landi

JUNGFRAU AG

Verband
Mittelland

@
3

Hasliberg
Lenk
Lungern
Oberaargau
Niedersimmental
Oberaargau
Thun
Emmental
Adelboden
Seeland
Emmental
Meiringen
Boltigen
Mittelland
Emmental
Mittelland
Reichenbach
Oberaargau
Emmental
Oberaargau
Emmental
Mittelland
Seeland
Seeland
Mittelland
Emmental
Niedersimmental
Emmental
Nidwalden
Thun
Mittelland
Nidwalden
Mittelland
Hasliberg
Adelboden
Emmental
Mittelland
Niedersimmental
Berner Jura
Emmental
Emmental
Oberaargau
Mittelland
Meiringen
Mittelland
Mittelland
Mittelland
Interlaken
Thun
Seeland
Thun

Niedersimmental

”w O n n nu n nu nu »nu un nu nu n nu nu nu n nu nu n -4 n nu n nu nu n nu n n 4 no unu n n 4 no 4 no nu n n n 4 n n 4 n 4 unu v un u om

Saanenland

RAIFFEISEN

K/IKK/EK 1.Gang

K

KK

KK

KK

KK

KK

KK

KK

KK

EK

020 0155 0128 091

+57 +131 037 +61 +197 0123 o0l1l +46 +80 0205 +14 0166 050 +188 -29

-44

078 0125 +33

-24  +100 085 +56

-5 -90 -167 -38 -65 -180

-122 0192 o074

-23

+12 +104 -176 -174

-28

-48 0108 053 +114 +17 0200

+139 +133 -145 +40 +138 +193

2.Gang 3.Gang 4.Gang 5.Gang
850 €875 2975 ¢ 1000 § 850
875 1000 £850 & 1000 g 850
850 §850 & 1000 875 Z975
850 #1000 % 1000 & 850 § 850
875 %900 <900 1000 R 975
975 F975 £875 20975 &850
850 $975 8875 $0975 F 850
850 5975 F1000 2975 § 850
975 3850 %1000 £ 975 § 850
850 §975 o975 §875 F875
975 $850 % 1000 % 1000 § 850
975 %850 £1000 g850 &975
850 2850 % 1000 3 1000 £ 850
850 2975 ¥ 1000 B850 & 10.00
1000 %850 850 ¥ 1000 g 8.50
975 %1000 850 &875 § 975
850 21000 2850 £ 1000 2 9.75
1000 875 §875 875 § 9.00
975 £850 ¥875 §0975 850
875 %850 T975 §0975 & 850
975 $ 975 E850 T 975 & 875
850 2975 $975 3850 F 10.00
850 21000 %975 %850 & 850
975 8850 850 2975 % 10.00
850 ¥ 975 €850 ¢ 1000 T 9.75
1000 3850 850 ¢975 %850
875 w900 ¥ 1000 ¢ 875 $ 975
875 2975 %875 1000 § 9.00
875 %875 %875 1000 ¥ 10.00
875 8900 1000 %975 2900
875 €900 %850 & 1000 ¥ 10.00
9.00 51000 ¥ 875 F 975 § 9.00
875 £1000 £900 %875 % 1000
850 £ 900 1000 T 850 & 9.00
850 #0975 %85 2975 &850
875 ¥ 1000 ©850 20975 & 9.00
875 €875 %975 2900 % 10.00
875 £ 975 £875 £875 &0975
875 21000 F850 F975 § 875
1000 3850 %850 %875 £ 9.00
975 20900 §85 F900 975
875 850 R975 § 1000 2 9.00
850 % 1000 ¥ 850 ¥ 1000 & 850
975 §850 %875 FO975 2875
975 %850 §875 £1000 ¥ 850
850 § 1000 %875 &850 & 9.75
850 3875 3850 £ 1000 %975
875 ©850 §975 €850 § 10.00
975 8875 8875 285 &850
1000 85 3975 £850 g 850
1000 3850 3850 2900 8850
875 21000 &850 § 850 & 10.00
1000 ¥ 850 %1000 F 850 g 850
975 Y900 F975 £85 §850

S.St&hli SCHOPFER Auto von Bergen AG

Houstechnik AG
3BSS Brienz

GASTRONOMIE Meiringen & Brienz

+96 +93 +189 +40

-2

-178

-59  -148 +97

085 +115

02 +45 0125 +124 091

+9  +144 o015

024 +98

020 +100 o4

-89 -165 -60 +44 o071

-176 0181

092

054

-10 0108 -159 +191 +51

033 +198 -146

-200 -86 023

5 -151

-76

-55

0145 -203 052 +205 -133 +202

Total
55.50

55.50
55.50
55.50
55.50
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
54.75
54.75
54.75
54.50
54.50
54.50
54.50
54.50
54.50
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
54.25
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17!

i

10!

=1

Name
Miillener Armin

Rubin Dimitri
Zahler Peter
Schafroth Rolf
Mann Simon
Bihler Marcel
Kappeler Ruedi
Klossner Daniel
von Gunten Fabian
von Kénel Daniel
Brunner Reto

Heeb Thierry
Heiniger Michael
Kappeler Niklaus
Reichen Timo
Stryffeler Franz
Fankhauser Benjamin
Karlen Matthias
Wiithrich Alexander
Wyss Reto

Jentzer Janik
Leuenberger Michael
Matti Jirg

Meister Luc
Santschi Emil
Tschannen Marc
von Biren Stephan
Steffen Markus
von Arx Christian
Zurbuchen Stefan
Wyss Urs

Miiller Yves

Joss David
Weyermann Michael
Jossen Reinhard
Krebs Ueli
Wittwer Josias
Burkhalter Manfred
Reichen Stefan
Amstutz Samuel
Kehrli Rolf

Schild Samuel
Zbinden Reto
Wampfler Beat
Griinenwald Benjamin
Miinger Martin
Trachsel Daniel
Waber Lorenz
Wiithrich Simon
Graber Banz
Klossner Adrian
Reber Christian

Burger Fredy

Ort
Gstaad

Wilderswil
Scharnachtal
Téagertschi
Niedersimmental
Iseltwald
Reutigen
Horboden
Habkern
Reichenbach
Habkern
Ruppoldsried
Réthenbach
Reutigen
Adelboden
Boltigen
Trub
Habkern
Gimligen
Aeschlen
Frutigen
Sigriswil
Oberstocken
Adelboden
Tschingel
Corgémont
Bériswil
Wasen
Beatenberg
Habkern
Wilderswil
Meiringen
Hofen
Lotziwil
Renan
Riggisberg
Reichenbach
Souboz
Frutigen
Schwanden
Gadmen
Brienz
Hinterfultigen
Oey

Lenk
Kirchlindach
Lauenen
Sigriswil
Schangnau
Bolligen
Frutigen
Trub
Kallnach

Landi

JUNGFRAU AG

@
3
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RAIFFEISEN

Verband

Saanenland K
Interlaken
Reichenbach K
Mittelland

Niedersimmental
Interlaken

Thun
Niedersimmental
Interlaken
Reichenbach
Interlaken

Seeland

Oberaargau

Thun

Adelboden

Boltigen

Emmental

Interlaken

Mittelland

Thun

Frutigen

Thun

Thun

Adelboden

Thun

Berner Jura
Oberaargau
Emmental
Beatenberg
Interlaken

Interlaken

Meiringen
Mittelland
Oberaargau

Berner Jura
Mittelland K
Reichenbach
Berner Jura
Frutigen
Thun
Hasliberg
Brienz
Mittelland
Niedersimmental KK
Lenk

Mittelland
Saanenland

Thun

Emmental

Mittelland

Frutigen

Emmental

Seeland K

3BSS Brienz

Houstechnik AG

019 0112 -182 0171 -142 +118 +163 o045 +52 0172 +201 0107

086 0152 +135 +83 0198 +175 +202 +168 -206 0162 +115 +82 +124 096

09 062 +84 0121 -151 +196 +97 +22 070

0191 0199 0144 0150 0105 +154 -103

+7

-63  +35 0137 098 +27 +34 -2

025 0169

-1

K/IKK/EK 1.Gang

8.50
10.00
8.50
10.00
8.50
10.00
9.75
8.75
8.50
8.75
8.50
8.50
8.50
10.00
10.00
10.00
8.50
8.75
9.75
9.75
10.00
8.50
10.00
10.00
8.50
8.50
8.50
9.75
9.75
9.75
8.75
8.50
10.00
8.50
8.50
8.75
9.75
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
10.00
8.75
9.75
9.75
8.50
8.50
9.75
8.75
8.50
8.50
8.75

=3
2
i

+34  +62 +105 02

ol

060 0131 +63 0164 0156 024 +40 +46 0124 0159 0115 0168 +161

035 0160 +132 0166 +83 0167 076

010 +82 0145 0147 0180 023 +44

09

0135 0201 -204 +163 -197 0116 +51 +22

06

092 0103 +203

-154 0174 065 0139 097

-61

2.Gang

9.00
8.50
10.00
9.75
9.75
8.50
9.75
8.50
8.50
8.50
8.50
9.75
10.00
8.50
8.50
8.50
9.75
8.50
8.50
8.50
8.50
10.00
8.50
9.75
8.50
8.50
10.00
8.50
8.50
8.50
8.50
10.00
8.50
8.50
9.75
9.75
8.50
8.75
10.00
8.75
8.50
8.50
8.50
10.00
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
9.00
8.75

8 8.75

3.Gang

054 0129 0139 +168

086 +163 0177 +17 +202 0156 096 -55

020

038 +35 0107 0165 -135 028 +204 080 0158 0191 +41

092 0183 +132 +199 +192 +11 0172 +104 +34

-105 048

-121 094

051 0141 0122 +82 0100 +196 0140 063

-175 0198 0138 +197 039

-134

0171 -142

10.00
8.50
8.50
8.50
8.75
8.50
8.50
10.00
10.00
8.50
10.00
8.75
8.50
9.75
8.50
8.50
8.50
9.75
8.50
8.75
8.50
8.50
9.75
8.50
10.00
10.00
8.50
9.75
9.75
9.75
10.00
8.50
8.50
8.50
8.75
8.50
8.75
8.50
8.50
9.75
8.50
10.00
8.50
8.50
8.50
8.50
9.75
8.50
8.50
8.75
8.75
8.75
8.50

4.Gang

05

019 0172 033 0103 0168 +118 0116 0160 0107 +105 0177 037 +151 +192

024 0162 0133 041 +97 0203 +40 +11

060 0152 089 0126 059

-137 0149 068

144

-57

056 0121 +163 0174 039 0153 +197

-114 045 +196 0193 035 0111 +198 023 0206 +82

-26  -175

0176

8.50
10.00
9.75
8.75
8.50
9.75
8.50
8.50
8.50
9.75
8.50
8.50
8.50
8.75
8.50
10.00
9.75
8.50
9.75
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.75
9.00
9.00
10.00
8.50
8.50
8.50
10.00
8.50
8.50
10.00
8.50
8.50
10.00
8.50
8.50
8.50
9.75
8.50
9.00
8.75
8.75
8.50

-154 0164 -135 0182 0176

+11 +105 +138 o044 +84 +74

06

052 0156 0124

062 0111 0123 0108 0159 018 0100 040 +131 0160 028 +202 0145 o0l15 089 +73

-27

093 0151 0204 046 -132 097 063 0189 -201

+1

S.St&hli SCHOPFER Auto von Bergen AG

GASTRONOMIE Meiringen & Brienz

-204 0153 0188 ¢

ol 0123 -162 +132 062

0158 +135 -168

o7

-46 0174 +34 0195 056

-41 0152

073 0201 070 0138 -147 0154 0137 035 +27 +57 0139 0121 0206 0194 +84 +22

-48

-45

025 0131 o049

0112 0105 o1l

o
9]
;u
=]

Q

8.50
8.50
9.00
8.50
9.75
8.75
8.50
8.50
8.75
10.00
8.50
8.50
8.50
8.50
10.00
8.50
8.75
8.50
8.75
9.75
9.75
8.50
8.50
8.50
8.50
9.75
9.75
8.50
8.50
8.50
8.75
8.75
8.50
8.75
8.50
8.75
8.75
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50

s Total
54.25

54.25
54.25
54.25
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
54.00
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.75
53.50
53.50
53.50
53.25
53.25
53.00
53.00
52.75
52.75
52.75
52.75
52.75
52.50
52.50
52.50
52.50
u 47.00
35.25
35.25
35.25
35.25
35.25
35.00
35.00
34.75
u 3450



